

NYHETSREVUE TILL ANSTÄLLDA PÅ DYNACON

## Sista semlan för säsongen?

*Det är en minst sagt efterlängtat vår vi går till mötes, äntligen kan vi umgås ute! Hade ju hoppats på att coronaläget hade bättrat sig och att påsken skulle vara som ett startskott på det nya normala. Men inte riktigt ännu!*

Påsken blir ju tyvärr lite som förra påsken, men i år har vi toapapper i alla fall!! Vi får hålla ut och inte slappna av ett tag till så blir det snart bättre.

Man har ju även ätit sista semlan för i år och vi får se fram emot våren med allt vad det innebär både privat och på jobbet.

### Växjö - nyvunna projekt

Vi har fått etapp 2 av CA fastigheter, innebärande ombyggnad av ytterligare 115 lägenheter i Araby i Växjö. Vi har fått fortsatt förtroende, tack vare fina insatser under pågående etapp 1. Tack till alla inblandade.

Vi har lämnat in bygglov på Alabastern/Bärnstenen igen med lite modifieringar. Beslut tas i byggnadsnämnden den 29 april. Vi håller tummarna för att det blir positiva svar denna gången.

Vi har lämnat anbud på ramavtal samt ny Hjälpmedelcentral till Region Kronoberg, men inget är avgjort ännu.

» Äntligen  
kan vi  
umgås ute!



### Oskarshamn

Vi har blivit utvalda som en av två aktörer på markanvisningstävling, Kv Gråsparven i Oskarshamn med 60 lägenheter. Vi hoppas det håller hela vägen.

Vi väntar även på besked, efter överklagande, på reningsverk Figeholm/Oskarshamn mm.

### Övrigt

Vi har även en del på kalkylskrivbordet t.ex ytterligare en skola i Älmhult.

### Växjödeklarationen - vad är det?

2015 tog Växjö kommun fram en deklARATION som uppmanade Sverige till att bli världens första fossilbränslefria nation.

Ökad samverkan med det lokala näringslivet ingår i arbetet med att uppfylla Europas första klimatkontrakt, som Växjö kommun har skrivit under. Den 22 mars skrev Dynacon under Växjö-deklarationen tillsammans med ett tiotal andra företag. Bland annat innebär det att...

... miljöcertifiera oss under året, utveckla vår kunskap i hållbart byggande genom att alltid låta våra egenutvecklade projekt ha en hållbarhetsprofil samt att dra erfarenheter från ombyggnad av Växjö gamla kommunhus och vidareutveckla möjlighet till återbruk av byggmaterial och produkter.



### MÅNADENS PROFIL



#### MATTIAS BOHLIN

**YRKE:** Träarbetare

**BOR:** Växjö

**EGENSKAP:** Duktig slitvarg både på jobbet och hemma

**DOLD TALANG:** Lite frilufsnare, sover gärna över i lekstugan